
令和 6 年 12 月 14 日 

 

医療法人  滄溟会 

介護老人保健施設ケアビレッジ箱根崎 

理事長  中原  紘嗣 

施設長  鈴木 佐知子 

 

 

面会中止及び、外出外泊についてのご案内 

 

拝啓 師走の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げ ます。 

 12 月より土曜日の面会を行っております。ご希望の方は前日までの予約をお願いいた

します。 

さて、勝手ながら以下の期間に於いて面会を中止とさせていただきます。 

尚、感染予防の観点から外出、外泊も受け付けておりません。皆様にはご理解ご協力の程

よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

記 

 

中止期間 ： 令和 6 年１２月３1 日 ～ 令和 7 年１月 3 日 

面会 ： 月曜日から土曜日の 14 時～16 時 30 分 

必ず事前予約をお願い致します。(電話及びライン) 

 

家族洗濯に方は、フロア及びお部屋にて入替お願いします。 

以上 

                                                  


